KONTRATE DHURIMI
( Kuota Kapitali )
Shogéria “Firdeus Security Group” shpk

Sot me date 04.10.2018 (dymije e tetémbédhjet&), palét pérpiluan kété kontraté dhurim kuotash si me
poshte vijon:

PALA DHURUESE: Eni Culli i biri i Rezo lindur mé daté 26.04.1987 né Korge dhe banues né Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

PALA PRANUESE :

1. Renaldo Culli, i biri Rezo i datelindjes 22.06.1978 né Tirané dhe banues n& Tirané ne adresesn
Rr.Irfan Tomini, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Palét e mésipérme pérpiluan kété kontraté dhurim kuotash si me poshté:

Né daté 09.11.2012 eshte regjistruar Shogeria “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k. me seli ne
Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta , pallati Alpas Center nr.1, Hyrja 1, Kati 3, me objekt te veprimtarise se
saj: Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike
qge ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtia e jetes dhe shendetit te
personave fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve
te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Cdo lloj tjetér aktiviteti i lejuar dhe i njohur nga
legjislacioni i RSH”, regjistruar né¢ Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit Tirang, sot (QKB) me NIPT
L.22309011R me status aktiv dhe me kapital themeltar 100.000 (njéqind mij&) leké, t& ndara n& 100 kuota.

Shogéria “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k perbehet nga 2 (dy) Ortaké:
1. z.Taulant Demiraj i cili zotéron 50 % (pesédhjeté) kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mijé)
lek€, ose 50 (pesédhjeté) pjesé, me vleré nominale 1000 (nje mije) leké secila pjesé, t& barabarta me
50.000 (pesédhjeté mijé) leke.

2. z.Eni Cullii cili zotéron 50 % (pesédhjet&) kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mijé) leké,
ose 50 (pes€dhjeté) pjesé, me vleré nominale 1000 (nje mije) leké secila pjesé, t€ barabarta me 50.000
(pesédhjeté mijé) leke.

Me Vendimin e Asamblesé sé Ortakéve t& Shoqgérisé FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k ne daté
04.10.2018, &shté vendosur :

Ortaku i Shoqgéris¢ FIRDEUS SECURITY GROUP sh.pk z. Eni Culli i cili zotéron 50 % (pesédhjets)
kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mij&) leké, ose 50 (pesédhjeté) pjesé, me vleré nominale
1000 (nje mije) leké secila pjesé, té barabarta me 50.000 (pesédhjeté mijé) leké, i’a dhuron Ortakut
Renaldo Culli 50 % (pesédhjeté) kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mijé) leke, ose 50
(pesédhjeté) pjesé, me vleré nominale 1000 (nje mije) leké secila pjesé, t€ barabarta me 50.000 (pesédhjeté
mijé) leké

Perfundimisht Ortaké t& Shogerise FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k béhen z.Taulant Demiraj

dhe Renaldo Culli, t& cilit beéhén zoterues 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, ose t& ndara
respektivisht :
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1. z.Taulant Demiraj i cili zotéron 50 % (pesédhjeté) kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mijé)
leke, ose 50 (pesédhjeté) pjesé, me vleré nominale 1000 (nje mije) leké secila pjesé, t& barabarta me
50.000 (pesédhjeté mijé) leké.

2. z.Renaldo Culli i cili zotéron 50 % (pesédhjeté) kuota t& kapitalit themeltar 50.000 (pesédhjeté mij&)
leké, ose 50 (pesédhjeté) pjesé, me vleré nominale 1000 (nje mije) leké secila pjesé, t& barabarta me
50.000 (pesédhjeté mijé) leké.

Pranuesi Renaldo Culli deklaron se eshte dakort t& pranojné 50 % (pesédhjet&) kuota t& kapitalit
themeltar 50.000 (pesédhjeté mijé) leké, ose 50 (pesédhjeté) pjes€, me vler& nominale 1000 (nje mije)
leké secila pjesg, t& barabarta me 50.000 (pesédhjeté mijé) leke, nga dhuruesi Eni Culli, pa shpérblim.

Palét rané dakort se me nénshkrimin e kontratés, me regjistrimin e kontratés s& dhurimit t& kuotave
t€ kapitalit themeltar t& shogeris¢ FIRDEUS SECURITY GROUP SH.P.K, né Qéndren Kombétare
t€ Biznesit, Ortaké t€ Vetém t& Shogerise “FIRDEUS SECURITY GROUP” SH.P.K béhen
z.Taulant Demiraj dhe Renaldo Culli.

Pala dhuruese deklaron se do t& jeté pérgjegjése pér t& gjitha detyrimet q€ do t& lindin pérpara lidhjes
s€ kontratés s¢ mésipérme me persona fizik, juridik pérfshi kétu dhe shtetin, ndérsa pér detyrimet qé
do t& rrjedhin pas lidhjes s& kontratés pérgjegjése do te jeté pala pranuese. :

Kjo Kontraté Dhurim Kuotash pérpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit Nr.9901,
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” i ndryshuar.

Kontrata u perpilua né katér kopje t& njéjta, i’u lexua palevé me z& t& larté dhe t& qart€, u kuptua prej
tyre dhe meqénese u gjet sipas vullnetit t& tyre t& liré dhe t& ploté nénshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA DHURUESE PALA PRANUESE
1.Eni Culli 2.Renaldo Culli
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